JACOB & GABRIEL

CHAMPAGNE

Cuvée Réserve Brut N.V. Champagne Lefebvre kr 750
Blanc de Blancs, Brut Nature N.V. Laherte Fréres kr 950
Les 7 Extra Brut N.V. Laherte Fréres kr1620
Bulles de Comptoir N.V. Par Charles Dufour kr 990
Grande Cuveé Brut N.V. Krug kr 2 575
Cuvée Nicolas Francois Billecart, Brut 2002 Billecart-Salmon kr 2 580
Brut Reserve N.V. Billecart-Salmon kr 1100
Chloé Brut Nature N.V. Vincent Couche kr 1190
Goustan Blanc de Noir Brut Nature N.V. Val Frison kr 990
La Lore, Blanc de blanc N.V. Val Frison kr 1100
Longitude, Premier Cru, Blanc de Blancs, N.V. Larmandier-Bernier kr 1100
Extra Brut

Vieilles Vignes du Levant, Grand Cru, Blanc 2009 Larmandier-Bernier kr 1700
de Blancs Extra Brut

Cuvee Vive Grand Cru N.V. Claude Cazals kr 990
Les Maillons Rose de Saignee Extra Brut N.V. Ulysse Collin kr 2 240
Les Enfers Blanc De Blanc N.V. Ulysse Collin kr 2 550
Les Roises Blanc de Blancs Extra Brut N.V. Ulysse Collin kr 2 610
Cuvee Fidele Extra Brut N.V. Vouette & Sorbee kr 1580
Clos D'Argile Extra Brut, MAGNUM N.V. Vouette & Sorbee kr 3560
Cuvée Fidele Blanc de Noirs, MAGNUM NV, Vouette & Sorbee Kkr 3 320
Sobre 2010 Vouette & Sorbee kr 2 600
Le Cotet N.V. Jacques Lassaigne kr 1570
Millisime 2010 Jacques Lassaigne kr1710
Sainte Sophie N.V. Jacques Lassaigne kr 2 520
L'Atavique Extra Brut N.V. Mouzon-Leroux kr1100
L’'Ascendant Solera N.V. Mouzon-Leroux kr 1150
Expression Rose 2015 Savart kr 2 470
Memoire N.V. Hure Freres kr1220
Millesime, Brut 2014 Coessens kr 1220
Caresse d'Automne N.V. Coessens kr 1500
Intense N.V. AR Lenoble kr 995

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.



MUSSERENDE
Frankrike

Cremant de Jura, MAGNUM
Crémant Indigéne

Vouvray Mousseux
Gai Perle

Spania
Masia Salat, Brut Nature Organic
Masia Salat, Brut Nature Organic, Rosé

Canada
Gold Label Brut

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

N.V.
N.V.
N.V.
N.V.

N.V.
N.V.

N.V.

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

Tissot

Tissot

Dom Champalou
Michel Bregeon

Josep Masachs
Josep Masachs

Blue Mountain Winery

kr1815
kr 965
kr 870
kr 680

kr 535
kr 535

kr 850



HVITVIN

Frankrike
Burgund

Viré-Clessé

Macon Uchizy Les Maranches

Macon Chardonnay Clos de la Crochette

Magnum

Chabilis

Bouzeron, Aligoté
Aligoté

Chabilis Vieilles Vignes
Le Clos du Chateau

Chassagne Montrachet, Les Champs gains

Chassagne Montrachet, Margout
Saint Aubin ler Cru Montceau
Bourgogne Aligote

Bourgogne Blanc

Meursault Sous le Dos d'Ane
Puligny Montrachet

Bourgogne Blanc

Chablis

Chablis - La Forest, Premier Cru
Chabilis - Les Clos, Grand Cru

Beaujolais
Clos De Rochebonne
Chardonnay Classic, Beaujolais

Jura

La Tour de Curon

Chardonnay la Mailloche, MAGNUM
Arbois Chardonnay MAGNUM
Arbois Savagninge Ouille

Alsace

Glintzberg, Riesling

Les Vieilles Vignes, Sylvaner
Muenchberg Grand Cru Riesling
Pinot Gris, Barriques

Loire

I'insolite

Saumur Blanc

Vouvray Demi-Sec, Le Haut-Lieu
Gorges

Gorges, Magnum

Vera Cruz

Le Verger

Rhoéne
Nostre Pais Blanc

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

2016

2016

2016

2018
2017
2017
2014
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2018

2016
2016
2016
2016

2016
2017
2017
2017

2013
2017
2014
2015
2015
2018
2017

2015

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

Les Heritieres du Comte
Lafon

Les Heritieres du Comte
Lafon

Les Heritieres du Comte
Lafon

Levert Freres
Jean-Claude Ramonet
Sorin Coquard

Dom. Daniel-Etienne Defaix

Dom. de Montille
Marc Collin

Marc Collin

Marc Collin
D'Angerville
D'Angerville
Leflaive

Leflaive

Dom Roulot
Vincent Dauvissat
Vincent Dauvissat
Vincent Dauvissat

Chateau Thivin
Jean Paul Brun

Tissot
Tissot
Dom. Pelican
Dom. Pelican

Schmitt

Ostertag
Ostertag
Ostertag

Dom. des Roches Neuves
Chateau Yvonne

Dom. Huet

Vincent Caille

Vincent Caille

Dom. Luneau-Papin
Dom. Luneau-Papin

Michel Gassier

kr 955

kr 920

kr 1840

kr 665
kr 935
kr 495
kr 900
kr 995
kr 1545
kr1100
kr1100
kr 940
kr 1000
kr 1980
kr 1660
kr1100
kr 1000
kr 1150
kr 1700

kr 855
kr 870

kr 1860
kr 2125
kr 2 000
kr 980

kr 845
kr 855
kr 1100
kr 915

kr 925
kr 1000
kr1 000
kr 875
kr 1750
kr 825
Kr 675

kr 825



Nostre Pais Blanc
Saint Peray La Belle De Mai

Tyskland

Pfalz

Sylvaner Nature

Sylvaner Nature, MAGNUM
Basalt Weissburgunder

Basalt Weissburgunder, MAGNUM
Basalt Riesling

Basalt Riesling

Basalt Riesling, MAGNUM

Basalt Riesling, MAGNUM
Gewtlrztraminer 350 N.N.
Riesling Muschelkalk, MAGNUM
Riesling 120 N.N.

Blanc de Noir

Mosel
Riesling Kabinett

Nahe
Im Pitterberg, Riesling Kabinett, GG
Im Pitterberg, Riesling GG

Rheingau

Riesling, Charm

Riesling, Terra Montosa

Riesling, Terra Montosa, MAGNUM
Riesling, Berg Schlossberg

Riesling, Berg Rottland

Von Unserm Riesling Trocken

Schloss Reichartshausen Riesling Feinherb
Kabinett

Hatteheim Wisselbrunnen Grosses Gewachs
Riesling 32

Rheinhessen

Westhofener, Riesling trocken

Morstein GG, Riesling trocken

Morstein GG, Riesling trocken, MAGNUM
Riesling Trocken

Von Der Fels

Von Der Fels MAGNUM

Von Der Fels JEROBAM

Baden
Spiegelberg Pinot Gris GG
Eichelberg Pinot Blanc GG

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

2017
2017

2017
2016
2015
2016
2016
2014
2017
2013
2017
2017
2017
2017

2018

2017
2017

2018
2017
2016
2017
2017
2017

2016

2016
2013

2018
2018
2016
2019
2019
2019
2019

2015
2015

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

Michel Gassier
Jean Luc Colombo

Odinstal
Odinstal
Odinstal
Odinstal
Odinstal
Odinstal
Odinstal
Odinstal
Odinstal
Odinstal
Odinstal
Weingut Fusser

Weingut Walter

Weingut Kruger-Rumpf
Weingut Kruger-Rumpf

Georg Breuer
Georg Breuer
Georg Breuer
Georg Breuer
Georg Breuer
Weingut Balthasar Ress

Weingut Balthasar Ress

Weingut Balthasar Ress
Weingut Balthasar Ress

Weingut Wittmann
Weingut Wittmann
Weingut Wittmann
Keller
Keller
Keller
Keller

Weingut Heitlinger
Weingut Heitlinger

kr 825
kr 925

kr 990
kr1760
kr1220
kr 2 000
kr 840
kr1115
kr 2 240
kr 2 450
kr 950
kr 2 850
kr 830
kr 675

Kr 660

kr 825
kr 940

kr 820
kr 950
kr 1880
kr1245
kr1100
kr 830

kr 815

kr1155
kr 950

kr 925
kr 1500
kr 3000
kr 825
kr 900
kr 1900

kr 930
kr 930



Italia

Timorasso Colli Tortonesi 2017 Oltretorrente kr 900
Roero Arneis 2019 Vietti kr 875
Ante, Etna Bianco 2014 I Custodi kr 900
Tsjekkia

Chardonnay Barrel selection 2017 Krasna Hora kr 895
Gewurztraminer 2017 Krasna Hora kr 826
La Blanca 2018 Krasna Hora kr 495
Herr Gerwurs 2018 Krasna Hora kr 495
Podfuck, Skallkontakt 2016 Milan Nestarec kr 950
Forkes and Knives, Skallkontakt 2015 Milan Nestarec kr 870
USA

Buddha's Dharma 2015 Pax Wines kr 985
T;osseau Gris. Fannuchi-Wood Road, Russian 2017 Jolie Laide Kkr 985
River Valley

Melon de Bourgogne 2018 Jolie Laide kr 925
Pinot Gris 2018 Jolie Laide kr 965
Bien Nacido Chardonnay 2017 Chanin Wines kr 1100
Sanford & Benedict Chardonnay, MAGNUM 2016 Chanin Wines kr 2 200
Seven Springs Chardonnay 2016 Evening Lands Vineyard kr 1000
Chardonnay Estate 2017 Ridge kr1160
Stone Crusher, Roussanne, Orangevin 2014 Donkey & Goat kr 850
Sor Afrika

Aristargos 2016 David & Nadia kr 945
Chi Riesling 2019 Jessica Saurwein kr 840
Skurfberg 2018 Eben Sadie kr 1100
Palladius 2018 Eben Sadie kr 1350
ROSE

L'Exception Rosé 2018 2018 Thuerry kr 860
Les Abeillions 2018 2018 Thuerry kr 830
Spatburgunder Rose 2018 Keller kr 895

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.



RODVIN

Frankrike

Burgund

Pommard ler Cru Grands Epenots
Gevrey-Chambertin ler Cru Petite Chapelle
Chambolle Musigny Les Charmes, MAGNUM
Chambolle Musigny Les Fuees
Chambolle-Musigny Gruenchers
Bourgogne Rouge

Corton Clos du Roi

Vosne Romanee Malconsorts Cuvee
Christiane

Volnay Fremiet

Volnay Fremiet

Volnay ler Cru Clos des Ducs

Volnay ler Cru

Volnay Clos des Angles

Volnay Taillepieds

Bourgogne Pinot Noir

Bourgogne Rouge

Chambolle Musigny

Chambolle Musigny ler Cru Les Cras
Bourgogne Passetoutgrains
Nuits-Saint-Georges ler Cru Clos de la
Maréchale

Nuits-Saint-Georges ler Cru Clos de la
Maréchale

Bourgogne Rouge

Beaujolais

Marylou Beaujolais

P'Tit Max

Les 7 Vignes C. De Broilly
Cuvee Zaccharie

Bordeaux

Chateau Latour-Martillac, Rouge
Pauillac, ler Cru Classé
Pontet-Canet

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

1999
2014
2015
2015
2012
2015
2011

2014

2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2015
2015
2015

2013

2014
2017

2018
2017
2018
2018

2011
1998
2010

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

Dom. Michel Gaunoux
Dom. Faiveley

Patrice Rion

Patrice Rion

Patrice Rion

Patrice Rion

De Montille

De Montille

d'Angerville
d'Angerville
d'Angerville
d'Angerville
d'Angerville
d'Angerville
d'Angerville
Ghislaine Barthod
Ghislaine Barthod
Ghislaine Barthod
Maison Lejeune

Dom. J.F. Mugnier

Dom. J.F. Mugnier

Jean-Claude Ramonet

Guy Breton
Guy Breton
Chateau Thivin
Chateau Thivin

Chateau Latour-Martillac
Ch. Lafite Rothschild
Chateau Pontet-Canet

kr 2700
kr 1860
kr 3450
kr1700
kr1570
kr 895

kr1760

kr 4 650

kr1670
kr 1750

kr 2000
kr1230
kr1700
kr 1940
kr1 000
kr1 000
kr 1540
kr1875
kr 985

kr 1900

kr 1850
kr1 000

kr 830
kr 935
kr 850
Kr 950

kr1100
kr 9 995
kr 5000



Jura

Trousseau Amphore Singulier
Trousseau Singulier

Barberon Pinot Noir

Arbois Poulsard

Rhéne

Les Bécasses Cote-Roétie, MAGNUM
Les Arénes Cornas, MAGNUM

Ile Feray Syrah VdP Ardeche

Cotes du Rhone

Cornas Chaillot

Cornas Chaillot

Cornas Casimir

Cornas Casimir

Cornas

Cornas

Cobte-Rotie, Terrasses

Cbtes du Rhoéne L'enclave

Cobtes du Rhoéne

Cobte-Rotie

Cobte-Rotie

Inopia Cétes D'Rhéne

Cobte-Robtie Les Triotes

Cobtes du Rhoéne, La Part des Vivants
Cote Du Rhone, Les Abeilles Rouge
Crozes Hermitage, Les Fees Brunes
Cornas, Terres Brulees

Cote Rotie, La Divine

Hermitage, Le Rouet

Cornas, Les Ruchets

Chateauneuf De Pape, Les Bartavelles
Cotes du Rhone, Mon Coeur
Saint-Joseph, Offerus

Loire

Saumur Champigny
Saumur Champigny La Folie
Grololo

Saumur Rouge Moulins

Languedoc-Roussillon
Le Carignan Mont Baudile
Les Abeillions

Champagne
Corteaux Champenois Rouge

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

2016
2016
2017
2017

2014
2014
2017
2018
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2017
1999
2015
2016
2017
2018
2017
2017
2016
2016
2017
2015
2016
2017
2017

2017
2018
2018
2018

2013
2018

2014

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

Tissot
Tissot
Tissot
Dom. Du Pelican

M. Chapoutier

M. Chapoutier
Pierre Gonon
Franck Balthazar
Franck Balthazar
Franck Balthazar
Franck Balthazar
Franck Balthazar
Clape

Clape

Jean Luc Jamet
Jean Luc Jamet
Jamet

Jamet

Jamet

Lucien le Moine
Domaine Garon
Domaine Garon
Jean Luc Colombo
Jean Luc Colombo
Jean Luc Colombo
Jean Luc Colombo
Jean Luc Colombo
Jean Luc Colombo
Jean Luc Colombo
J.L. Chave Selection
J.L. Chave Selection

Chateau Yvonne
Chateau Yvonne
Pithon Paille
Guiberteau

Dom. D Aupilhac
Thurry

Coessens

kr1100
kr 950
kr1100
kr 990

kr 2 230
kr 1950
kr 950
kr 860
kr1700
kr 11750
kr 1600
kr 1650
kr 2160
kr 2000
kr 1600
kr 925
kr1 000
kr 3250
kr1970
kr 890
kr1100
kr 825
kr 840
kr 900
kr1130
kr1170
kr1170
kr 1530
kr1100
kr 850
kr 940

kr 950
kr 890
Kr 845
kr 890

kr 910
kr 860

kr1600



Italia

Piemonte

Ingo & Ludvig

Barbera d'Alba

Dolcetto d'Alba

Claret

Barolo Bricco Delle Viole
Barolo Bricco delle Viole, MAGNUM
Barolo, Albe

Barbaresco Asili Riserva

Gaja Barbaresco

Gaja Barbaresco, MAGNUM
Langhe Nebbiolo

Barbera d'Alba

Barbera d'Alba, MAGNUM
Barbera Superiore Colli Tortonesi
Roero Superiore Riserva Trinita
Barbera d'Alba Superiore
Dolcetto d'Alba Priavino
Barbera d'Alba Il Ceretto
Barbera D'Alba

Dolcetto D'Alba

Langhe Freisa

Langhe Nebiolo

Barolo Tre Tine

Barolo Brunate

Langhe Nebbiolo

Barolo

Barbera d'AlbaTre Vigne

Veneto

Amarone della Valpolicella
Valpolicella Classico

Valpolicella Ripasso Malavoglia
Amarone Della Valpolicella Classico
Castelon Valpolicella Classico Ripasso

Toscana

Podere Brizio, Brunello di Montalcino
Sassicaia

Sassicaia

Sassicaia, MAGNUM

Le Difese

Giudalberto

Casellino Chianti

Sicilia
Pistus

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

2018
2018
2018
2018
2014
2013
2015
2011
2015
2013
2018
2018
2018
2016
2010
2004
2016
2015
2018
2018
2018
2017
2015
2015
2017
2015
2017

2013
2016
2015
2017
2017

2013
2014
2016
2016
2017
2017
2017

2014

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

Negro

Vajra

Vajra

Vajra

Vajra

Vajra

Vajra

Bruno Giacosa
Gaja S.S. Agricola
Gaja S.S. Agricola
Olek Bondonio
Olek Bondonio
Olek Bondonio
Oltretorrente
Malvira

Malvira

Roberto Voerzio
Roberto Voerzio
Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Bartolo Mascarello
Bartolo Mascarello
Vietti

Tedeschi

Ca La Bionda
Ca La Bionda
Ca La Bionda

Agricola La Bionda S.S.

Dievole

Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Grati

I Custodi

kr 670
kr 850
kr 694
kr 725
kr1175
kr 2981
kr 985
kr 3740
kr 2715
kr 5 390
kr 940
kr 900
kr 1820
kr 900
kr 990
kr 940
kr 860
kr 960
kr1100
kr 970
kr1100
kr 1600
kr 1830
kr 1830
kr1160
kr 2 618
kr 940

kr 995
kr 495
kr 860
kr 1000
kr 850

kr1100
kr 2 350
kr 3165
kr 6 000
kr 980

kr1100
kr 495

kr 860



Campania
Giovano

Tyskland
Centgrafenberg «J» Spatburgunder
Centgrafenberg «J» Spatburgunder

Tsjekkia

Pinot Noir

Pinot Noir, MAGNUM
Pinot Noir, Barrel selection

USA

Geyserville

Geyserville

Geyserville

Monte Bello

Monte Bello, MAGNUM
Monte Bello

Lytton Springs

Lytton Springs

East Bench Zinfandel

Bien Nacido, Pinot Noir
Sanford & Benedic,t Pinot Noir, MAGNUM
Sonoma Coast Pinot Noir
Platt Vineyard, Sonoma Coast Pinot Noir
Gamay Noir

Provisor Grenache

Halcon Syrah

La Cote

Sous de Chene

Santa Barbara County Syrah
Bien Nacido Syrah

PG 88

La Source Pinot Noir
Sonoma Coast Pinot Noir
Station Vineyard Pinot Noir

Argentina

Cabernet Sauvignon
Malbec

Nicasia Vineyards Malbec
Barda Chacra, Pinot Noir

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

2011

2012
2010

2018
2018
2018

2011
2015
2017
2014
2014
2016
2011
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2018
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2016

2013
2014
2011
2015

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

Il Cancelliere

Weingut Josef Walter
Weingut Josef Walter

Krasna Hora
Krasna Hora
Krasna Hora

Ridge

Ridge

Ridge

Ridge

Ridge

Ridge

Ridge

Ridge

Ridge

Chanin Wines
Chanin Wines
Littorai

Littorai

Jolie Laide

Jolie Laide

Jolie Laide
Domaine de la Cote
Domaine de la Cote
Piedrasassi
Piedrasassi

Rajat Parr

Evening Lands Vineyard
Occidental
Occidental

Catena Alta
Catena Alta
Catena Zapata
Bodega Chacra

kr 890

kr1100
kr1200

kr 825
kr1670
kr 895

kr 1280
kr1100
kr 1150
kr 2 650
kr 5 400
kr 2 860
kr 1530
kr1100
kr 1000
kr 1200
kr 2 400
kr1150
kr 1540
kr 990

kr1100
kr1100
kr 1700
kr 1800
kr 885

kr1100
kr1125
kr1525
kr 1260
kr1770

kr 960
kr 980
kr 1200
kr 920



Sor Afrika
Elpidios
Pinot Noir
Columella
Treinspoor
Pofadder

Australia

Bloody Hill Pinot Noir
Close Planted Pinot Noir
Granite Pinot Noir
Gamay

Syrah

Cabernet Sauvignon

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

2015
2018
2016
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

David & Nadia
Saurwein
Eben Sadie
Eben Sadie
Eben Sadie

Timo Mayer
Timo Mayer
Timo Mayer
Timo Mayer
Timo Mayer
Timo Mayer

kr 950
kr1000
Kr 1460
kr1100
kr1111

kr 925
kr1125
kr1125
kr1125
kr1125
kr1125



DESSERTVIN

Frankrike
Vin Jaune "W", Florpreg

Italia
Sebastiano
Moscato d'Asti

Tyskland

Riesling Beerenauslese
Riesling Auslese
Riesling Beerenauslese, 0,251

Spania
Molino Real

SAKE

Japan
Ninki-Ichi Black Ninki Junmai Ginjo

Alle vare viner inneholder sulfitt og svovel.

2011

2001
2018

2013
2013
2015

2013

Vi tar forbehold om det kan veere avvik i arganger pa produktet.

Tissot

Riecine
Vajra

Odinstal
Odinstal
Dr. Loosen

Telmo Rodriguez

Ninki Brewery

kr 1395

kr 995
kr 642

kr 1300
kr 1300
kr 545

kr 990

kr 850



